
Determinazione n. 293 del 17.05.2023

C O M U N E  D I  P I A N O R O

AREA IV PERSONALE

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI PERSONALE MEDIANTE MOBILITÀ 
VOLONTARIA ESTERNA, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D. LGS. N. 165/01, A COPERTURA DI 
NR.1 POSTO DI "ASSISTENTE DI BIBLIOTECA" AREA ISTRUTTORI EX CAT. C , A TEMPO 
INDETERMINATO E A TEMPO  PIENO PRESSO AREA V - ISTRUZIONI, CULTURA, 
PARTECIPAZIONE - ESITO FINALE

Sottoscritta da
      

IL RESPONSABILE
PAOLA ATTOLINI

Documento prodotto in originale informatico e sottoscritto mediante 
firma digitale ai sensi dell'art. 20 comma 1-bis del Codice 

dell'amministrazione digitale (Cad, d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.).



DETERMINAZIONE N. 293 DEL 17/05/2023 

 

 

La Responsabile  

VISTO la determina n.182 del 04/04/2023 riguardante l’Avviso pubblico di selezione di personale 

mediante mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art.30 D.Lgs.n.165/01,per la copertura di n. 1 

posto dell’Area Istruttori profilo professionale “Assistente di Biblioteca” – ex Cat. C - presso l’Area 

V – Istruzione, cultura, partecipazione, a tempo pieno e indeterminato; 

 

VISTO la determina n.258 del 04/05/2023 con la quale veniva nominata la commissione 

esaminatrice e l’ammissione/esclusione dei candidati che hanno presentato domanda di 

partecipazione; 

 

DATO ATTO: 

- che nei termini previsti sono pervenute n.2 domande di partecipazione alla selezione delle quali è 

stato possibile ammettere n.1 candidato con riserva, identificato con domanda n. 3032958 e n. 1 

candidato, identificato con domanda n.3032259 non è stato possibile ammetterlo per mancanza di 

requisiti fondamentali immediatamente rilevabili dalle dichiarazioni rese all'oggetto; 

- del verbale afferente al colloquio per la valutazione dell’idoneità dei candidati, effettuato in data 

05/05/2023 conservato agli atti, a firma del Presidente della Commissione Dott. Andrea Demaria – 

responsabile Area V- Istruzione, Cultura, Partecipazione, del Segretario Generale Dott. Carapezzi 

Marco, della Dott.ssa Zocca Manuela Assistente di Biblioteca -Area V- Istruzione, Cultura, 

Partecipazione entrambe membri esperti e del segretario di commissione Dott.ssa Fiorini Milena – 

Area IV Personale; 

- del Nulla Osta rilasciato dall’Istituto Ortopedico Rizzoli, consegnato dal candidato al momento 

del colloquio; 

-  

PRESO ATTO che lo stesso verbale relativo al colloquio di selezione della procedura in oggetto, 

ha avuto esito negativo, nei confronti dell’unico candidato che si è presentato, identificato con 

domanda n. 3032958; 

 

RICHIAMATI i seguenti atti: 

- delibera della Giunta Comunale n. 52 del 01/06/2022 esecutiva ai sensi di legge, con cui veniva 

approvato il Piano della Performance 2022-2024; 

- delibera di Giunta Comunale n. 57 del 29/06/2022 di approvazione del Piano Integrato di Attività 

e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2022-2024; 

- delibera di Consiglio Comunale n. 32 del 28/09/2022 di approvazione del bilancio consolidato 

relativo all’esercizio 2021; 

- delibera del Consiglio Comunale n. 7 del 15/03/2023, avente ad oggetto “Nota aggiornamento al 

documento unico di programmazione (DUP) periodo 2023-2025 – approvazione”; 

- delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 15/03/2023 avente ad oggetto “Approvazione del 

bilancio di previsione 2023-2025 e dei relativi allegati”; 

- delibera della Giunta Comunale n.32 del 17/03/2023 esecutiva ai sensi di legge, con cui veniva 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione per il periodo 2023-2025 nonché assegnate le risorse ai 

responsabili di Area; 

-  



DETERMINAZIONE N. 293 DEL 17/05/2023 

 

 

VISTO il decreto del Sindaco n. 34 del 29/12/2021 con il quale è stato nominato il responsabile di 

ex posizione organizzativa, ora elevate qualificazioni, con l’attribuzione delle funzioni previste 

dall’art. 107 del D.lgs. n. 267/200, dal regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi e di 

ogni altro compito demandato o riservato dalla legge o dai regolamenti ai responsabili degli uffici e 

servizi; 

 

VISTI: 

-  il TUEL D.lgs. n.267/2000; 

- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

- il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

- la Legge n. 56/2019; 

- l’art.12 e 13 del CCNL del 16/11/2022; 

- la determinazione n.167 del 30/03/2023;  

- il D.Lgs. n. 33/2013 in ordine agli obblighi di pubblicazione; 

-  il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Pianoro 

approvato con delibera della Giunta Comunale n. 19 del 27.02.2019 e ss.mm.ii; 

 

RITENUTO di provvedere in merito; 

DETERMINA 

 di dare atto del verbale del 05/05/2023, conservato agli atti e sottoscritto come espresso in 

premessa, relativo al colloquio di valutazione ai fini del trasferimento in mobilità ai sensi 

dell’Art.30 D.Lgs.165/2001 a copertura di n.1 posto dell’Area degli Istruttori, profilo 

“Assistente di Biblioteca” ex cat. C - presso l’Area V – Istruzione, Cultura, Partecipazione, a 

tempo indeterminato e a tempo pieno il quale ha avuto esito negativo nei confronti 

dell’unico candidato presente, identificato con Domanda n. 3032958; 

 di trasmettere copia della presente determinazione al soggetto interessato; 

 di dichiarare l’insussistenza di conflitto di interessi tra i soggetti destinatari dell’atto e la 

sottoscritta Responsabile; 

 di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione ai sensi della vigente 

normativa. 


		2023-05-17T12:04:03+0200
	Attolini Paola




